

**IMPERIAL COUNTY PUBLIC WORKS DEPARTMENT**

Keystone Road Intersections Improvements at Austin Road in Imperial County

Federal Aid Project No. HRRR-5958 (100); County Project No. 6084

BID OPENING DATE : October 23, 2020 TIME: 11:30 A.M.

Prepared by Adolfo Garcia

Reviewed by Cesia Bautista

**Bid Summary Results Written on Bid Proposals and Read During Bid Opening**

ITEM No.	ITEM DESCRIPTION	UNIT	ESTIMATE QUANTITY	1st Bidder		2nd Bidder		3rd Bidder		4th Bidder		5th Bidder		6th Bidder	
				Frank and Son Paving Inc.		Rove Engineering Inc.		LC Paving & Sealing Inc.		Onyx Paving Company Inc.		Pyramid Construction and Aggregates Inc.		Hazard Construction Company	
				ITEM PRICE	TOTAL	ITEM PRICE	TOTAL	ITEM PRICE	TOTAL	ITEM PRICE	TOTAL	ITEM PRICE	TOTAL	ITEM PRICE	TOTAL
1	Traffic Control & Construction Area Signs	LS	1	\$ 6,500.00	\$ 6,500.00	\$ 21,250.00	\$ 21,250.00	\$ 29,212.00	\$ 29,212.00	\$ 43,000.00	\$ 43,000.00	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	\$ 52,000.00	\$ 52,000.00
2	Asphalt Concrete - 2" Cap	TON	755	\$ 108.00	\$ 81,540.00	\$ 110.00	\$ 83,050.00	\$ 110.40	\$ 83,352.00	\$ 111.00	\$ 83,805.00	\$ 129.00	\$ 97,395.00	\$ 100.00	\$ 75,500.00
3	Grinding - 1"	SY	6,430	\$ 3.49	\$ 22,440.70	\$ 3.00	\$ 19,290.00	\$ 2.80	\$ 18,004.00	\$ 2.34	\$ 15,046.20	\$ 2.00	\$ 12,860.00	\$ 2.20	\$ 14,146.00
4	Class II Base Shoulder Backing	SY	1,846	\$ 5.50	\$ 10,153.00	\$ 4.00	\$ 7,384.00	\$ 8.00	\$ 14,768.00	\$ 5.50	\$ 10,153.00	\$ 4.00	\$ 7,384.00	\$ 9.50	\$ 17,537.00
5	Header cut Grinding - 2"	SY	240	\$ 4.32	\$ 1,036.80	\$ 3.50	\$ 840.00	\$ 4.00	\$ 960.00	\$ 10.00	\$ 2,400.00	\$ 16.00	\$ 3,840.00	\$ 12.00	\$ 2,880.00
6	Rumble Strips	EA	12	\$ 1,500.00	\$ 18,000.00	\$ 1,500.00	\$ 18,000.00	\$ 1,290.00	\$ 15,480.00	\$ 500.00	\$ 6,000.00	\$ 1,500.00	\$ 18,000.00	\$ 650.00	\$ 7,800.00
7	Flashing Beacon - Advance Warning	EA	2	\$ 900.00	\$ 1,800.00	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00	\$ 3,496.00	\$ 6,992.00	\$ 4,000.00	\$ 8,000.00	\$ 4,000.00	\$ 8,000.00	\$ 4,000.00	\$ 8,000.00
8	Flashing Beacon - Stop Sign	EA	2	\$ 900.00	\$ 1,800.00	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00	\$ 3,496.00	\$ 6,992.00	\$ 4,000.00	\$ 8,000.00	\$ 4,000.00	\$ 8,000.00	\$ 4,000.00	\$ 8,000.00
9	Clearing and Grubbing	LS	1	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 5,790.00	\$ 5,790.00	\$ 14,664.80	\$ 14,664.80	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
10	Paint striping & Signage	LS	1	\$ 24,000.00	\$ 24,000.00	\$ 14,490.00	\$ 14,490.00	\$ 21,547.00	\$ 21,547.00	\$ 16,000.00	\$ 16,000.00	\$ 17,000.00	\$ 17,000.00	\$ 22,500.00	\$ 22,500.00
11	Monumen Preservation/Perpetuation	EA	1	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 21,548.00	\$ 21,548.00	\$ 16,000.00	\$ 16,000.00	\$ 2,450.00	\$ 2,450.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
12	Roadwork Excavation, Earthwork, and Hauling	CY	97	\$ 67.00	\$ 6,499.00	\$ 70.00	\$ 6,790.00	\$ 70.00	\$ 6,790.00	\$ 123.00	\$ 11,931.00	\$ 75.00	\$ 7,275.00	\$ 35.00	\$ 3,395.00
13	Erosion Control	LS	1	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00	\$ 6,157.00	\$ 6,157.00	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
Total					<b>\$182,269.50</b>		\$184,494.00		\$237,610.00		\$242,000.00		\$222,204.00		\$222,758.00

Apparent Lowest Bidder